□本报记者 韩依纯

根据省委办公厅、省政府办公厅《关于做好
2026年江苏省劳动模范和先进工作者评选表彰
工作的通知》，为充分发扬民主、广泛听取意见、
接受社会监督，现将无锡市2026 年江苏省劳动
模范和先进工作者拟推荐人选以及备用人选予
以公示，公示时间5个工作日。

如对拟推荐人选以及备用人选有异议，请于
公示期间以电话、邮件、信函（以到达日邮戳为
准）等方式向无锡市2026 年江苏省劳动模范和
先进工作者推荐工作组反映。以单位名义反映
情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情
况请告知或签署实名，并提供联系电话。

电话：（0510）82723230
电子邮箱：wxghldjjb@163.com
通信地址：无锡市观山路299号，邮编214125

无锡市2026年江苏省劳动模范
和先进工作者推荐工作组

2026年3月10日

1.芮沈贤，男，汉，1981.03，中共党员，大专，
江阴市公共交通有限公司73路公交车驾驶员。

2.辛晓军，男，汉，1981.10，中共党员，大学
本科，学士学位，江苏江南水务股份有限公司物
联网工程师，工程师。

3.李伟平，男，汉，1972.11，群众，大专，江苏
江顺精密科技集团股份有限公司技术部经理。

4.陈盛君，女，汉，1979.11，中共党员，博士
研究生，博士学位，江阴天江药业有限公司副总
经理兼研究院院长，主任药师。

5.吕本度，男，汉，1989.12，中共党员，大学
本科，江苏秋林特能装备股份有限公司科技办主
任，高级工程师。

6.方寿玉，男，汉，1988.05，中共党员，大学
本科，学士学位，江阴兴澄特种钢铁有限公司厚
板分厂副厂长，高级工程师。

7.潘雷，男，汉，1978.08，中共党员，大学本
科，中国邮政集团有限公司江苏省江阴市分公司
综合检查。

8.谈龙英，女，汉，1977.02，中共党员，大专，
海澜之家股份有限公司商品中心总监。

9.崔东，男，汉，1971.12，中共党员，硕士研
究生，硕士学位，盛合晶微半导体（江阴）有限公
司执行董事、首席执行官。

10.徐铁钢，男，汉，1985.08，群众，大学本
科，江阴林格科技有限公司技术部副部长，高级
工程师。

11.朱益新，男，汉，1973.08，中共党员，高
中，江苏天华色纺有限公司设备部部长。

12.郁方圆，男，汉，1989.08，中共党员，大学
本科，学士学位，江苏苏青水处理工程集团有限
公司研究所副所长，工程师。

13.刘敏，男，汉，1984.11，中共党员，大学本
科，学士学位，江苏威特凯鸽业有限公司综合部
主任，高级畜牧兽医师。

14.郑冰清，女，汉，1995.12，中共党员，硕士
研究生，硕士学位，江阴市申港三鲜养殖有限公
司总经理。

15.陈畅，男，汉，1972.01，中共党员，大专，
江阴市月城黄天荡家庭农场农场主。

16.杨红仪，男，汉，1970.01，群众，大专，江
阴市田晟灵芝种植专业合作社理事长。

17.张露，女，汉，1979.06，中共党员，大学本
科，硕士学位，江阴市融媒体中心广电中心主任，

主任播音员。
18.陈颖，男，汉，1973.06，中共党员，大专，

江苏国信协联燃气热电有限公司发电车间安全
生产主任，高级工程师。

19.李杰，男，汉，1975.07，群众，大学本科，
学士学位，江苏嘉耐高温材料股份有限公司定型
制品车间技术员，工程师。

20.刘中华，男，汉，1976.12，中共党员，大学
本科，江苏亨鑫科技有限公司总工程师，正高级
工程师。

21.韦刚，男，汉，1989.08，中共党员，大学本
科，江苏银环精密钢管有限公司车间主任，工程
师。

22.吴杰，男，汉，1977.11，中共党员，中专，
灵谷化工集团有限公司合成车间设备主任。

23.张林锐，男，汉，1980.01，中共党员，大学
本科，无锡市华美电缆有限公司副总经理，正高
级工程师。

24.张洪旺，男，汉，1975.08，群众，博士研究
生，博士学位，无锡帝科电子材料股份有限公司
副总经理，正高级工程师。

25.周林峰，男，汉，1978.09，群众，大学本
科，江苏远航精密合金科技股份有限公司董事
长，高级经济师。

26.杜新明，男，汉，1973.12，中共党员，初
中，宜兴市富根农业服务专业合作社技术员。

27.陈春娟，女，汉，1989.07，中共党员，大学
本科，无锡中环应用材料有限公司品质部高级内
部质量。

28.卢海英，男，汉，1970.05，中共党员，初
中，江苏利通电子股份有限公司墨西哥蒂华纳工
厂车间生产主管。

29.欧志坤，男，汉，1979.02，群众，高中，江
苏格兰特干燥浓缩设备有限公司班组长。

30.熊昊明，男，汉，1987.11，中共预备党员，
大学本科，学士学位，江苏九香茶业有限公司总
经理。

31.陆泉华，女，汉，1980.12，中共党员，中
专，宜兴童心生态家庭农场负责人，乡村振兴技
艺师。

32.宗汉平，男，汉，1966.10，中共党员，高
中，宜兴市太华镇乾元村党总支书记。

33.葛盘良，男，汉，1982.10，中共党员，硕士
研究生，硕士学位，宜兴市发展改革研究中心副
主任，经济师。

34.戴静，女，汉，1990.04，群众，大学本科，
学士学位，无锡宸瑞新能源科技有限公司研发经
理，助理工程师。

35.陈龙熙，男，汉，1990.04，群众，大学本
科，学士学位，雄伟精密工业集团有限公司自动
化主管，工程师。

36.周璐，女，汉，1979.04，民进会员，大学本
科，学士学位，无锡市惠山泥人厂有限责任公司
创作设计室主创设计师、工会主席，正高级工艺
美术师。

37.陶刚，男，汉，1986.02，中共党员，大学本
科，学士学位，江苏省科佳设计集团股份有限公
司交建院院长，高级工程师。

38.吴超，男，汉，1986.08，民建会员，大学本
科，学士学位，恩纳基智能装备（无锡）股份有限
公司董事长、总经理。

39.王鹏飞，男，汉，1991.03，中共党员，中专
中技，天津吉城美家生活服务有限公司（美团）配
送员。

40.谢波，男，汉，1978.09，中共党员，大学本
科，学士学位，无锡市梁溪区民政局局长。

41.刘志林，男，汉，1982.10，中共党员，大学
本科，学士学位，无锡市公安局梁溪分局龙塘派
出所所长、二级警长。

42.余胜，男，汉，1990.04，中共党员，大学本
科，学士学位，江苏集萃集成电路应用技术管理
有限公司应用开发部主任助理，工程师。

43.何煜埕，男，汉，1992.02，中共党员，大学
本科，学士学位，江苏航天大为科技股份有限公
司研发中心副经理，工程师。

44.徐旦，男，汉，1986.01，九三学社社员，硕
士研究生，硕士学位，无锡洲翔成套焊接设备有
限公司副董事长，高级经济师。

45.胡春宏，男，汉，1982.01，中共党员，大学
本科，学士学位，锡山区尚品园艺家庭农场场长，
工程师。

46.浦金花，女，汉，1981.04，群众，大专，无
锡龙巢生态农业科技有限公司技术员。

47.李军，男，汉，1971.11，中共党员，党校研
究生，国家税务总局无锡市锡山区税务局党委书
记、局长，会计师、税务师。

48.王季燕，女，汉，1978.09，中共党员，大学
本科，学士学位，江苏省无锡翠屏山旅游度假区
党工委副书记，高级国际商务师。

49.鄢龙志，男，汉，1988.06，中共党员，硕士
研究生，硕士学位，江苏集萃华科智能装备科技
有限公司两机事业部副总经理、工艺技术部部
长，高级工程师。

50.尤建武，男，汉，1975.07，中共党员，大学
本科，无锡市惠山区长安街道姑里社区党总支书
记。

51.储鑫，女，汉，1980.01，民进会员，博士研
究生，博士学位，江苏印盟科技有限公司董事长，
高级经济师、高级化工工程师。

52.吴晓波，女，汉，1981.04，民革党员，大学
本科，学士学位，无锡市阳山镇果多多水蜜桃专
业合作社理事长，高级乡村振兴技艺师。

53.余可为，男，汉，1981.11，群众，大专，无
锡大明金属科技有限公司班组长。

54.孙丽莉，女，汉，1975.10，中共党员，大学
本科，中共无锡市惠山区委老干部局局长。

55.钱朝晖，男，汉，1967.07，中共党员，大学
本科，江苏省锡山高级中学锡西分校党委书记，
高级教师。

56.张海涛，男，汉，1986.03，中共党员，大学
本科，学士学位，江苏省苏微微生物研究有限公
司研究室主任，高级工程师。

57.宋树新，男，汉，1983.04，九三学社社员，
大学本科，无锡贝斯特精机股份有限公司技术总
监，高级工程师。

58.是玉丰，男，汉，1976.10，群众，大学本
科，无锡派克新材料科技股份有限公司董事长。

59.查加福，男，彝，1987.05，群众，大专，雄
宇重工集团股份有限公司工程班长，助理工程
师。

60.徐永兴，男，汉，1977.08，中共党员，大学
本科，中共无锡市滨湖区纪律检查委员会第二纪
检监察室主任，三级监察官。

61.朱新春，男，汉，1972.02，中共党员，大
专，无锡市滨湖区信访局人民来访接待科工作人
员。

62.汪明进，男，汉，1989.11，中共党员，大学
本科，学士学位，希捷国际科技（无锡）有限公司

主任工程师，技师。
63.朱音，女，汉，1982.07，农工党党员，硕士

研究生，硕士学位，无锡济煜山禾药业股份有限
公司技术研发副总经理，副主任中药师。

64.朱晓云，女，汉，1979.10，中共党员，大学
本科，无锡市新吴区新安街道净湖社区居民委员
会党总支书记、居委会主任，助理经济师。

65.杨朝辉，男，满，1978.06，致公党党员，硕
士研究生，硕士学位，无锡隆玛科技股份有限公
司董事长，高级工程师。

66.雷玉昂，男，汉，1987.11，群众，中专，无
锡深南电路有限公司W8生产部后二段段长。

67.唐家斌，男，汉，1977.02，中共党员，大学
本科，无锡百年通工业输送有限公司产品制造部
部长助理，助理工程师。

68.周敏，女，汉，1981.11，中共党员，硕士研
究生，硕士学位，无锡市新吴区劳动人事争议仲
裁院副主任。

69.袁茂才，男，汉，1989.03，中共党员，大学
本科，学士学位，中船奥蓝托无锡软件技术有限
公司CAE软件产品交付一部部长，高级工程
师。

70.高美梅，女，汉，1980.06，中共党员，硕士
研究生，硕士学位，无锡日报报业集团无锡观
察融媒中心副总编辑、无锡日报报业集团（无
锡日报社）编委、要闻一部主任（兼），主任记
者。

71.蒋雨昊，男，汉，1993.03，中共党员，大学
本科，学士学位，无锡市歌舞剧院有限责任公司
舞蹈演员，二级演员。

72.赵小勇，男，汉，1978.10，中共党员，硕士
研究生，硕士学位，中共无锡市委政法委员会办
公室主任，一级主任科员。

73.顾妍，女，汉，1980.03，中共党员，大学本
科，硕士学位，江苏省无锡市中级人民法院民事
审判第二庭庭长，四级高级法官。

74.邓岩，女，汉，1976.02，中共党员，大学本
科，硕士学位，江苏省无锡市人民检察院控告申
诉检察部门主任，四级高级检察官。

75.许宇峰，男，汉，1981.02，中共党员，硕士
研究生，硕士学位，中共无锡市委机构编制委员
会办公室综合处处长，一级主任科员。

76.徐伟，男，汉，1976.04，中共党员，大学本
科，学士学位，无锡市生态环境局生态环境监督
处处长。

77.秦志超，男，汉，1983.11，中共党员，大学
本科，硕士学位，无锡市纪委监委第十审查调查
室主任。

78.刘冬辰，女，汉，1975.12，中共党员，大学
本科，学士学位，无锡市市场监督管理局财务审
计处处长，一级主任科员。

79.张长贵，男，汉，1983.08，中共党员，大学
本科，硕士学位，无锡市辅仁高级中学教科室副
主任，中小学正高级教师。

80.李进，男，汉，1977.11，中共党员，大学本
科，硕士学位，江苏省无锡交通高等职业技术学
校党委书记，研究员。

81.高亚辉，男，汉，1981.12，中共党员，博士
研究生，博士学位，无锡动控科技有限公司综合
部工程师，高级工程师。

82.王如兴，男，汉族，1967.10，中共党员，博
士研究生，博士学位，无锡市人民医院心脏诊疗
中心主任、心血管内科主任，主任医师。

83.赵绍杰，男，汉族，1973.07，中共党员，大

学本科，硕士学位，无锡市妇幼保健院妇女保健
党总支书记、妇女保健部部长、妇科主任，主任医
师。

84.王钢，男，汉，1985.09，中共党员，大学本
科，无锡市水务集团有限公司员工。

85.孙毅，男，汉，1985.12，中共党员，大学本
科，无锡地铁运营有限公司首席技师，高级工程
师。

86.杨智杰，男，汉，1985.03，中共党员，大
专，无锡太湖饭店有限公司行政总厨。

87.鲍坚强，男，汉，1974.05，中共党员，省委
党校研究生，无锡市文化旅游发展集团有限公司
党委副书记、工会主席，无锡市园林建设发展有
限公司董事长。

88.徐其根，男，汉，1981.06，群众，大学本
科，无锡威孚高科技集团股份有限公司智能装备
事业部设备生产领班。

89.勇方之，男，汉，1994.08，中共党员，大学
本科，中国银行股份有限公司无锡分行宜兴丁蜀
支行行长助理。

90.李光仁，男，汉，1972.08，中共党员，在职
研究生，硕士学位，中国人民人寿保险股份有限
公司无锡中心支公司一级专家。

91.陈钧，男，汉，1973.09，中共党员，大学本
科，学士学位，海鹰企业集团有限责任公司产品
创新中心副主任，无锡市海鹰加科海洋技术有限
责任公司副总经理，高级工程师。

92.赵艺杰，男，汉，1981.10，中共党员，大学
本科，硕士学位，华润微电子有限公司工会常务
副主席、党委办公室主任、党群工作部部长、党委
宣传部部长，经济师。

93.任邹，男，汉，1997.10，群众，大学本科，
中船澄西船舶修造有限公司员工，技师。

94.骆光林，男，汉，1972.01，群众，大专，无
锡透平叶片有限公司无损检测室主任，高级工程
师。

95.周蓉，女，汉，1993.09，中共党员，大专，
中国铁路上海局集团有限公司无锡站客运值班
员。

96.朱家乙，男，汉，1981.04，中共党员，大学
本科，硕士学位，江苏北方湖光光电有限公司研
发中心副主任，正高级工程师。

97.郁蓉莲，女，汉，1981.07，中共党员，大学
本科，学士学位，中国移动通信集团江苏有限公
司无锡分公司员工。

98.周平方，男，汉，1973.02，中共党员，大学
本科，学士学位，无锡市城市重点建设项目管理
中心党委委员、副主任，高级工程师。

99.王宇亮，男，汉，1983.03，中共党员，大学
本科，宜兴市诸桥路消防救援站站长，工程师。

备选：
1.张学良，男，汉，1990.01，群众，大学本科，

学士学位，无锡航亚科技股份有限公司叶片分厂
车间主任。

2.涂杰，男，汉，1980.03，群众，大学本科，天
奇自动化工程股份有限公司设计所所长，高级工
程师。

3.杨煜菲，女，汉，1993.10，中共党员，大学
本科，学士学位，中铁一局集团城市轨道交通工
程有限公司项目副总工程师，工程师。

4.朱振中，男，汉，1984.05，群众，大学本科，
学士学位，无锡锡压压缩机有限公司技术部部
长，高级工程师。

无锡市2026年江苏省劳动模范和先进工作者推荐人选公示

看无锡

热闻 发布厅 编辑 蒋有为
视觉 杨 足 组版 袁艺舟

2026年3月10日 星期二

07/ 编辑 王怡荻
组版 徐 静

吸引力排名榜单跻身前十

今年江苏省两会再提“年轻人”：“要真正
‘舍得把钱花在人身上’，打造‘最懂年轻人’
的青年社区，让更多创新创业梦想在江苏找
到生长的土壤。”“投资于人”的理念引发情感
共鸣。

对年轻人才的争夺，无疑是对城市未来
的争夺。

2026年，全国普通高校毕业生规模预
计达到1270万人，抢人大战一触即发，无锡
却早已悄然和年轻人才们做起了“朋
友”——第七次人口普查数据显示，无锡市
14岁—35岁的人口约为216.62万人，约占
劳动人口的50%。去年底智联招聘和泽平
宏观联合推出的《中国城市人才吸引力排
名》报告中，与深圳、上海等一线城市一起，
无锡跻身中国“95后”人才吸引力城市的前
十强榜单。

据《回归自我——2025抖音精选年轻人
趋势洞察》，当下年轻人不再沉溺于宏大叙
事，而是更多转向内在探索，关注自我的感受
与需求。这意味着，一座城市想要留住青年，
不能只靠造势，更要懂得尊重个体、回应真
实。早在2022年，DT财经联合小红书和中
国社会科学院社会学研究所发布了一份
《“蹲”个城市：年轻人选择城市新需求洞察报
告》，超八成受访者有想换个城市生活的想
法，“生活性价比”占据了年轻人更换城市重
视要素的首位。

有一种“懂”可以“不刻意”

“性价比”是什么？作为一座致力于“读
懂”年轻人的城市，可以是最大力度的人才支

持政策，也可以是一座城市打造人才友好型、
青年发展型城市的决心。

“无比爱才·锡望您来”人才工作品牌
下，“太湖人才保”、逾800家人才友好商户
提供的美食专属优惠和免费人才咖啡、公
共交通“任我行”、“园林一卡通”、“太湖人
才杯”无锡企业足球超级联赛、新吴区滨湖
区等相继出台“人才房票”补贴……包揽

“衣食住行”。
但，答案往往更简单。“我的家乡湖北恩

施，是一座拥有大山大河壮丽景观的城市。”
这份来自故乡的情感依恋，让王紫巍格外看
重定居城市的生态环境。他被无锡的小桥流
水、自然风光吸引，来到这里后，每周爬一次
惠山成为生活的一部分。

不仅如此。喜欢小众文艺的，特色咖啡
店、顶流书店、展览演出，在收藏夹里等待被
一一“打开”；偏爱生活烟火气的，稻香菜场、
崇安寺等老无锡人最爱逛的地方依旧熙熙攘
攘，热气腾腾；钟情舌尖滋味的，从时令鲜美
的阳山水蜜桃、大浮醉李，到“老字号”三凤桥
排骨，再到口碑出众的黑珍珠餐厅，丰俭由
人；热爱运动健身的，无锡马拉松、跆拳道等
高水平赛事轮番上演，城市绿道、健身场地随
处可见。

句句不提年轻人，却处处不离年轻
人。如果说，为年轻人量身打造服务是一
种“懂”，细腻的生活质感、广阔的发展空
间，便是一种没有刻意标榜、却深入骨髓的
懂，让曾经被定义为廉价的“性价比”一词，
真正指向了一种不被测算的、体面从容的

生活方式。

从“成长兼容”到“惺惺相惜”

在无锡的生活怎么样？网上小红书博主
“取景框中框”给出他的主观感受：饮食全国
口味都有，多条地铁线不拥挤，高铁机场设施
齐全，全市有很多免费的湿地公园……

帖子下，超160个收藏，50余条跟帖。
网友“车酷Khat-二手进口车”的评论被顶到
了最高：无锡是有技术的创业者的天堂。

很多城市陷入“抢人内卷”的误区：跟风
推出补贴政策，却忽视了产业厚度、发展空间
的支撑，最终陷入“引得来、留不住、用不好”
的困境——人才争夺的关键是城市本身的

“成长兼容性”。
作为集成电路、物联网、生物医药等产业

的发展高地，无锡拥有8210家创新型中小企
业，为青年人才提供了丰富的就业岗位和施
展才华抱负的舞台。

这里的创业宽容度格外高。江南大学联合
滨湖区举办的江南大学校友创新创业大赛是一
个典型案例。举办五年来，赛事吸引了1500余
个校友项目参赛，其中硕士及以上项目占比超
65%，五年共推动132个校友项目落户滨湖，带
动青年人才定居无锡更是不计其数。

懂你的喜好和个性，也懂你的志向与抱
负，这是一场“惺惺相惜”的奔赴。在上海交
大光子芯片研究院，有一支“芯光量子”青年
突击队，35岁以下青年占比84%，是全球唯
一同时兼具“芯片制备+量子计算+光子计

算+人工智能”全栈技术的青年科技力量。
团队攻克晶圆级薄膜铌酸锂光子芯片技术，
实现了规模化量产且指标达到国际领先水
平，为我国抢占全球量子科技制高点提供坚
实支撑。

真正的引才，不仅是给福利，还要搭平
台；不是哄着留，而是推着长。在城市与人价
值观的高度共鸣中，“留下来”自然而然。

以产城人融合直面“偏门”话题

无锡已连续七年入选“最佳引才城市（省
市级）”、连续六年入选“最佳促进就业城市
（省市级）”，成为两份榜单设立以来唯一一个
“全满贯”城市。

一座有厚度、有温度、有长远格局的城
市，从不刻意掩饰自身的复杂与不完美。无
锡的“懂”，之所以有分量，正是因为它深入城
市的脉络，直面那些专属青年人的议题。一
些看似“偏门”的话题，恰恰是产城人融合走
向纵深的关键。

如，近年来，很多民企都面临交接班的问
题，父辈辛苦打拼的家业，“二代”如何守住？
2017年，庄建新作为省人大代表谈及“企二
代”接班问题，今年省两会期间他再谈人才培
养，呼吁要“进行系统性培养”，提高青年企业
家的政治思想认识，责任担当意识等。

无锡市阳山镇果多多水蜜桃专业合作
社，“新农人”吴晓波的团队里虽有年轻人的
身影，却更多承担农产品电商直播相关的业
务，很少直接从事农业生产。吴晓波发现，回
到农村从事农业的年轻人往往家中拥有农场
等农业资源，不具备相关资源的农业年轻人
才的回流“畅通度”仍需更多思考……

正所谓，越接近现场才能越接近真实，有
了人才在，才能发现留才引才的不足，才能

“更懂”人才。
“95后”青年冯正（化名）来无锡已经三年

了，聊起无锡的生活，他似乎并没有想太多，
心里挂念的是今年即将开赛的“苏超”。“希望
今年能和家人一起，在宜兴和江阴现场看球
赛。”一句朴素的期待，藏着最真诚的选择。

无锡何以对年轻人说“懂你”？
“今年是在无锡过年的！”王紫巍是一位“95后”机械结构工程师。入职上海

国企后的第四年，他决心换一座更适合自己的城市，并在长三角城市中锁定了无
锡。2024年，王紫巍入职华太极光无锡的子公司，人生自此进入快速发展轨道
——不仅去年在无锡买了房子，还与爱人相识相知，婚礼就定在今年4月。

“家人从湖北赶过来一起过年，无锡为企业职工家属也提供了假期消费满
减、‘园林一卡通’游园优惠等福利。”回顾全家人的行程，他猛然意识到，自己在
无锡拥有了一个真正意义上的家。

而像王紫巍这样来到或回到无锡的年轻人才，正越来越多。

本报讯 “正愁怎么把3箱水从车里搬回去，停车场
保安主动为我拿来了小推车，还帮我一起搬运，太暖心
了！”3月9日，市民韩先生在太湖花园二期游园停车场，
体验了周到的便民服务后连连称赞。据悉，新吴区率先
在政府性公共停车场开展微服务升级行动，目前已在21
个停车场设立便民服务站，一场从“停车管理”到“停车服
务”的转型，让新吴区的公共停车场变成有温度的城市服
务驿站。

在太湖花园二期游园停车场的便民服务站看到，一个
5层便民服务柜里整齐摆放着应急药箱、饮用水、雨衣、雨
伞、锤子、螺丝刀、手电筒、剪刀、包装带、打气泵等10余件
便民用品。尤为贴心的是，药箱旁还准备了老姜红枣红
糖。停车场内，保安不间断巡逻，在守护停车安全的同时，
随时准备为有需求的车主提供帮助。在冷渎港沿河停车
场，出入口的便民服务站内配备了一个小冰箱。“这里是露
天停车场，天热时，车主口渴可到服务站喝瓶冰水、稍做休
息。便民服务站还可以帮月租车主代收快递，提供搭电、充
气等服务。”新吴区智慧停车运营管理有限公司总经理张华
介绍，该区政府性公共停车场微服务升级，不仅提供基础便
民物资与服务，更结合不同停车场的场景特点，提供精准
化、个性化服务。比如，针对大巴车司机集中的新锡路、中
通路停车场，提供停车包月办卡、汽修工具等适配服务；在
周边有学校的梅村书香国际停车场，特意安排专人引导交
通，保障通行有序；在为社区配套的鸿运苑街停车场，开展
便民义诊服务，惠及周边居民与车主，进一步完善停车场服
务配套……

新吴区城管局停车条线相关负责人沈慧表示，今年，该
区将继续以群众需求为导向，持续优化公共停车场微服务
体系，不断丰富服务内容、提升服务品质，把这项暖心服务
向街道级政府性公共停车场延伸。年内，全区所有政府性
公共停车场将全面完成服务升级。 （刘丹 图文报道）

从“停车管理”到“停车服务”
新吴21个停车场上新暖心“微服务”